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Sicher

LeiSTungSSTark

VieLSeiTig

einSeTzbar

indiVidueLL

konfigurierbar

robSTe konSTrukTion

ProdukTbeSchreibung :

Für Träger von 2,5 bis 90 to.

Zuverlässig und flexibel einsetzbar, können Sie mit den Arben 
Equipment Abbruch- und Sortiergreifern sortieren, abbrechen, 
laden und recyceln – für alle Materialien.

Standardmäßig mit 360 ° Rotation über Drehkranz plus 1 oder 
2 Motore ausgestattet.

Drehmotore geschützt gegen Überdruck oder zu viel Ölmenge. 
Die Motore brauchen keine Leckölleitung.

Die Modelle S223 bis S1102 sind mit 1 Zylinder, die Modelle 
S1402 bis S3002 mit 2 Zylindern und der S6002 mit 3 Zylindern 
ausgerüstet.

die zylinder laufen geschützt im gehäuse.

Die Zylinder der Modelle S0753, S803, S1102, S2002 und 
S2301 sind mit Endlagendämpfung ausgerüstet.

S0223
S0303
S0453
S0603
S0753
S0803

abbruch-
und SorTiergreifer

S1102
S1402
S1702
S2002
S2301
S3002
S6002

•	 Für Träger 2,5 bis 90 to.
•	 Vielseitig einsetzbar (sortieren,
•	 abbrechen)
•	 Verfügbar mit oder ohne Rotation
•	 Solide Struktur
•	 Unterschiedliche Schalenvarianten 

verfügbar
•	 Alle Typen von Anbauplatten 

möglich

VorTeiLe :

oPTionen :
Arden Jet (ab S1402)
Sicherheitsventile
Zusätzliche Schalen
Geschlossene Seiten
Kautschukdämpfung zwischen 
Schneide und Gegenschneide
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abmessungen und gewichte

Gewicht Träger Referenz L
Breite Schalen

H
Höhe unter 
Oberteil – 
Schalen 
geöffnet

A
Öffnungs-

breite 
Schalen

Gewicht 1 Inhalt

t Ref. mm mm mm kg Liter
2.5 - 4.5 S0223 400 350 1090 200 78

4 - 6 S0303 460 395 1180 268 106

6 - 8 S0453 550 440 1290 370 146
7 - 10 S0603 650 500 1490 540 250
10 - 13    S0753** 800 540 1710 695 395
11 - 15    S0803** 800 540 1710 745 395
15 - 18 S1102 900 580 1840 930 470
18 - 21 S1402 1010 616 2000 1220 700
22 - 27 S1702 1120 625 2100 1500 820
25 - 32 S2002 1140 695 2200 1770 950
28 - 37 S2301 1210 674 2270 2100 1080
38 - 60 S3002** 1450 620 2400 2850 1270
60 - 90 S6002** 1600 900 3120 5600 2200

1   ohne Anbauplatte
** mit Schalen mit Anschlagschutz

darSTeLLungen

TechniSche daTen  

H

LA

S1402 - option Arden Jet 


